新北市三重區永福國民小學114學年度第一學期代理(代課)教師第3招甄選錄取名單公告暨第3招以後甄選缺額公告

主旨：第3招甄選錄取名單公告暨第3招以後甄選缺額公告
一、第3招代理(代課)教師錄取名單：

（一）代理教師:

      一般科普通教師(借調缺) →正取：王瑋○；備取： 江○慈。
      自然科普通教師(課稅缺) →正取：王紹○；備取： 無。
      體育科普通教師(課稅缺) →正取：張○雲；備取： 無。
      英文科普通教師(課稅缺) →正取：李○梅；備取： 鄭○智。
      特教科教師(借調缺) →正取：林○詩；備取： 無。
 (二) 鐘點代課老師
      英語科→正取：林○儀、羅○潔；備取： 無。
      體育科→正取：詹○新、邱○芳；備取： 無。
      音樂科→正取：洪○鎂、林○儀；備取： 無。
      自然科→正取：蘇○儀、陳○琪；備取：無。
      社會科→正取：林○守；備取： 侯○齡。
      美勞科→正取：蘇○芳；備取： 無。
（四）錄取人員應於7月3〈星期四〉上午10時前攜帶學、經歷證明等相關資料至本校人事室辦理報到簽約，逾期取消錄取資格。
二、第3招以後代理(代課)教師缺額公告：
本校訂於114年7月3日辦理第4招代理代課教師甄選，缺額如下，其餘部分詳如原公告簡章：

	項次
	甄選類科
	正取名額
	備取名額
	說      明

3、待遇：每節 336 元，以實際授課節數計支鐘點費。

	附註
	◎除留停缺、鐘點代課老師另有規定外，聘期為114年8月1日起至115年7月31日止或請假人復職前一日止，如於學期中辭聘，依其辭聘及實際在職日為準，餘遇聘期變更情事，悉依新北市政府暨相關法令規定辦理。(實際聘期以新北市政府暨相關法令規定為準，如有調整依規定辦理，114.8.1以後錄取人員以實際到職日起算)。
◎如屬育嬰留職停薪缺於代理期間如原缺教師提早復職上班，代理期限則提前至該師復職之前一日止。
◎合理員額增置缺及鐘點代課教師缺不得支領文康活動費、教師節禮金。